
Schwaben | Sommer 2021

Junioren 18 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 161 AL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Mauerstetten (04258) 7 14:0 37:5 76:14 483:226
2 TSV Oberbeuren (04394) 7 8:6 23:19 47:42 354:352
3 TTC Bad Wörishofen II (04030) 7 8:6 21:21 45:42 359:341
4 TC Mindelheim (04143) 7 8:6 20:22 44:45 382:364
5 Jugend-TeG oberes Günztal... (04808) 7 7:7 22:20 46:41 383:347
6 TSV Durach II (04055) 7 4:10 18:24 42:54 356:397
7 TC Buchloe II (04040) 7 4:10 13:29 28:60 251:393
8 TeG Görisried-Thingau (04809) 7 3:11 14:28 32:62 297:445

Spielleiter
Walter Korutschka, ,
Tel: 0160-702 20 04 / eMail: walter.korutschka@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 12.06.2021 09:00

09:00
09:00
09:00
 

TC Mauerstetten
TSV Oberbeuren
TC Mindelheim
TeG Görisried-Thingau
Spielort: TSV Unterthingau

Jugend-TeG oberes Günztal...
TSV Durach II
TC Buchloe II
TTC Bad Wörishofen II
 

 
 
 
 
 

5:1
5:1
4:2
2:4
 

Sa. 19.06.2021 09:00
09:00
09:00
 
09:00

TTC Bad Wörishofen II
TC Buchloe II
Jugend-TeG oberes Günztal...
Spielort: TG Erkheim
TSV Oberbeuren

TSV Durach II
TC Mauerstetten
TC Mindelheim
 
TeG Görisried-Thingau

 
 
 
 
 

4:2
0:6
3:3
 

5:1
Sa. 26.06.2021 09:00

09:00
 
09:00
09:00

TTC Bad Wörishofen II
TeG Görisried-Thingau
Spielort: TSV Unterthingau
TSV Durach II
TC Mindelheim

Jugend-TeG oberes Günztal...
TC Buchloe II
 
TC Mauerstetten
TSV Oberbeuren

 
 
 
 
 

4:2
2:4
 

2:4
1:5

Sa. 03.07.2021 09:00
09:00
09:00
 
09:00
 

TC Buchloe II
TC Mindelheim
TeG Görisried-Thingau
Spielort: TSV Unterthingau
Jugend-TeG oberes Günztal...
Spielort: TG Erkheim

TSV Durach II
TTC Bad Wörishofen II
TC Mauerstetten
 
TSV Oberbeuren
 

 
 
 
 
 
 

1:5
5:1
0:6
 

4:2
 

Sa.
 

10.07.2021
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

Jugend-TeG oberes Günztal...
Spielort: TG Erkheim
TTC Bad Wörishofen II
TC Mauerstetten
TC Mindelheim

TSV Durach II
 
TC Buchloe II
TSV Oberbeuren
TeG Görisried-Thingau

 
 
 
 
 

3:3
 

6:0
4:2
4:2

Sa. 17.07.2021 09:00
09:00
09:00

TC Buchloe II
TSV Oberbeuren
TC Mauerstetten

Jugend-TeG oberes Günztal...
TTC Bad Wörishofen II
TC Mindelheim

 
 
 

0:6
4:2
6:0

Sa. 24.07.2021 09:00
09:00
09:00

TSV Oberbeuren
TC Mauerstetten
TSV Durach II

TC Buchloe II
TTC Bad Wörishofen II
TC Mindelheim

 
 
 

0:6
6:0
3:3

Sa. 31.07.2021 09:00 TSV Durach II TeG Görisried-Thingau  2:4
Fr.
 

06.08.2021
 

09:00
 

TeG Görisried-Thingau
Spielort: TSV Unterthingau

Jugend-TeG oberes Günztal...
 

 
 

3:3
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Junioren 18 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 161 AL
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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